OTYET

Ob CMNOMHEHNN YYPEXAEHWEM MAAHA ETO ®UNHAHCOBO-XO35NCTBEHHOM AEATENBHOCTN
Ha 1sHBaps 2019 .
MyHULMNANbHOE GIOAKETHOE [OLIKOMbHOE 06pa3oBaTesibHoe yupexaeHue "LieHTp pa3sutusi pe6eHka - AeTckuit

YypexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBAs-

oLWLero NosIHOMOYMS yupeautens

Buga chuHaHcoBOro obecneyveHns (LesTesnlbHOCTM)
MepuognyHoOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHvua n3mepenus: py6.

Kog,
HavmeHoBaHuWe nokasartens
CTPOKM
1 2
[oxofabl - BCero 010

Mpouue foxoab!

cas Ne 49 "AneHbkuii LBeToYek" ropoga HeBYHHOMbICCKA,

Cy6euanm Ha vHble Lenm

1. lloxoabl yupexaeHns

Koz YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
aHaINTUKN o
HasHa4eHuii
3 4
136 210,00
180 136 210,00

uepes niuueBble
cueTa

5
136 210,00
136 210,00

McnosiHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

Yyepes 6aHKOBCKME
cyeta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMW
onepauusamm
8

KOAbl
dopma no OKY[, 0503737
[MaTa 01.01.2019
no OKMNoO 54727098
no OKTMO
no OKMNO
naea no BK
no OKEN
He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
nToro HasHaveHuii
9 10
136 210,00 X
136 210,00



HanmeHoBaHve nokasartens

Pacxopgpl - Bcero

B TOM 4uncne:
3akynka ToBapos, pabort, ycnyr
B Lie/1AX KannTasibHOr0 peMoHTa
rocyiapCTBEHHOr0 MMyLLecTBa
MecTHbI GrogxeT 2013 rog,
PesynbTar ucnonHenns (geduunt/
npocpnumT)

Kog,
CTPOKYU

200

450

Kog
aHaIMTUKN

3
X

243

244

2.

Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHa4eHui

4
136 210,00

105 210,00

31 000,00

uepes nuuesble
cueTa

5
136 210,00

105 210,00

31 000,00

MicnofHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWM

uepe3s 6aHKOBCKUE uepes kaccy HEeKacCoBbIMU
cueTa yupexaeHus onepaumsaMu
6 7 8
| | n

nToro

9
136 210,00

105 210,00

31 000,00
]

®dopma 0503737 c.2

He ncnonxHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHui

10



HaumeHoBaHue nokasarens

1
MCTOYHUKN (oMHAHCUpOBaHUsS

fedmunta cpeacTs - Beero (ctp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTpeHHWE UCTOUHUKN
13 HUX:

[BUKEHUNE AEHEXHbIX CPEACTB

NOCTYN/EeHNE AEHEXHbIX CPeACTB

npoune
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB
BHellHne NCTOYHUKM
N3 HUX:

I3MeHeHne octaTkoB CpeAcTB
yBe/InyeHne oCTaTkoB CPeACTs,
BCEro
YMeHbLLEeHne 0CTaTKoOB CPeACTB,
BCEro

3meHeHne ocTaTkos Nno

BHYTPEHHMM 060poTam CpeacTs

yupexgeHus

B TOM uucne:
yBesInyeHne ocTaTkoB CpefcTB
yupexaeHus
YMeHbLLEeHNe 0CTaTKoB CPeACcTB
yupexaeHus

V3mMeHeHne ocTaTtkoB no

BHYTPEHHMM pacyeTam

B TOM 4KCne:
yBe/inyeHne ocTaTkoB no
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)

YMeHbLlLeHne ocTaTkoB Nno
BHYTPEHHVUM pacyeTam (AT
030404610)

Koga
CTPOKU

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHaIMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. WCTouHMKM huHaHCUPOBaHUsS geduunta cpeacTs

yupexaeHusi

YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
HasHaueHuiA

4

uepes nuueBble
cueTa
5

-136 210,00

136 210,00

yepes 6aHKOBCKMe

c4yeTa
6

McnonHeHo nNnaHoBbIX HasHauYeHuit

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusMu

8

nToro

-136 210,00

136 210,00

dopma 0503737 ¢.3

He ucnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuii

10



HavmeHoBaHne nokasarens Koa
CTPOKYU
1 2
Vi3meHeHue ocTaTkoB pacyeTos no 830
BHYTPEHHWUM NPUBJIEYEHNSAM CPELCTB
B TOM uucne:
yBeJ/imyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
ocTtaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLUEeHne pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
HavmeHoBaHve nokasatens Kog
CTPOKU
1 2
Bo3BpallieHo ocTaTkoB cy6euamii 910
NpOLUbIX NIeT, BCErO
13 HUX MO KOJaM aHa/IMTUKK:
911
Bo3BpallleHo pacxofoB MnpoLusibIX NeT, 950
BCEro
M3 HUX MO KOAAM aHasITUKN:
951

PykoBogutesnb
(nogmuch’
[naBHbI Byxrantep
(noanucek)
McnonHutenos

Popma 0503737 c.4

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHW He ncnonHeHo

Koa YTBEpPXAEHO
aHAUTHKM NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMMN - NNaHoBbIX
HasHa4yeHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusamm HasHaueHwiA
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMs 0 BO3Bparax OCTaTkoB cybcuanii n pacxogos MNpoLwsbixX et
Koa MponsseeHo BO3BPATOB
aHaNUTHKN yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKMEe yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamun
3 4 5 6 7 8
* - - - -
PykoBogutenb
WN.A. Kosblpesa cb)II/IHchpc')Bo
(pacwundpoBka nognmcu) (noanuchb) (pacwmchpoBka nognucu)

E.B. MatyceBuu
(pacLumcpoBKka noanucu)

PykoBoauTtenb
(ynos1IHOMOYEeHHOoe L)

Byxrantep 2
Kareropuun
([O/MKHOCTD)

uu

(noamucb)

3KOHOMMYECKOW CNyX6bl

MyHuumMnanbHoe KaseHHoe yupexaeHune
"MeXXBeJOMCTBEHHbIN YUYETHbIN LEeHTP" T.
HeBnHHOMbICCKa, 1162651058855,
2631035136,263101001,357111, kpaii

LleHTpann3oBaHHasa 6yxranTepvm CtaBponosnbCckuid, yn. baymaHa 4

[OupekTop

(BOMKHOCTL) (y (pacwwmncpposka nognmcu)

7-79-35

(TenedboH, e-mail)

W.B. NeLueHko

(paclmdpoBka nognucu)



